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Сдать квартиру за 18 000 рублей на Лесной мкр, 6

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Лесной мкр, 6

18 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

К аренде предлагается 2-комнатная квартира площадью 54 кв.м в мкр. Лесной 6, в хорошем
состоянии полностью укомплектована необходимой мебелью и техникой: кухонный гарнитур,
диван, стол и стулья, стиральная машина, электрическая плита, шкаф, кондиционеры,
холодильник; порядочным людям на длительный срок; Арендная плата 18 000 + счётчики
(залог 18 000 можно разбить на 2 месяца) ИНФРАСТРУКТУРА: удобное месторасположение,
рядом школа и детские садики; Уютный зеленый двор с парковочными местами и детской
площадкой. ГП "Линия ", аптека, в шаговой доступности; хорошее транспортное сообщение,
автобусные остановки находятся в пяти минутах ходьбы, с которых можно уехать в любом
направлении города; порядочным людям на длительный срок.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 6 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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